
“희망찬 미래, 활기찬 중랑”

중 랑 구

수신자 수신자참조

(경유)

제  목 2011년도 제21회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) 181,700 342,004,611 181,700 342,004,611

일반회계(A)
(A=a+b+c) 181,700 321,997,365 1,181,700 321,997,365

당초예산(a) 309,311,936 309,311,936

추경예산(b)

간주처리(c) 181,700 12,685,429 1,181,700 12,685,429

지방교부세 27,218 27,218

조정교부금 5,066,600 1,000,000 5,066,600

징수교부금

전입금

보조금 181,700 7,591,611 181,700 7,591,611

국고보조금 69,000 2,881,372 69,000 2,881,372

시비보조금 112,700 4,710,239 112,700 4,710,239

특별회계(B)
(B=a'+b'+c') 0 20,007,246 0 20,007,246

당초예산(a') 19,931,746 19,931,746

추경예산(b')

          1. 가정복지과-44732(’11.9.19)호와 관련입니다.
        2. 지방재정법 제45조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2011년도 
일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
       □ 간주처리 내용 ----------------------------------------- 181,700천원
       【 일반회계 】--------------------------------- 181,700천원

           ▷ 보육시설미이용아동 양육지원 사업 -------------------- 181,700천원

       □ 제21회 일반․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)
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  사는 구는 달라도 번호는 하나! 120 다산콜센터

간주처리(c') 0 75,500 0 75,500

지방교부세

보조금 0 75,500 0 75,500

국고보조금

시비보조금 0 75,500 0 75,500

조정교부금

징수교부금

따로붙임 : 1. 2011년 간주 21회 세입예산사업명세서 1부.

          2. 2011년 간주 21회 세출예산사업명세서 1부. 끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 385,020,000원

경정 628,866,000원

2011년도 간주예산 21 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 342,004,611 341,822,911 181,700

500 보조금 130,829,669 130,647,969 181,700

510 국고보조금등 65,107,508 65,038,508 69,000

511 국고보조금등 65,107,508 65,038,508 69,000

511-01 국고보조금 62,325,508 62,256,508 69,000

[ 일반회계 ] 62,056,008 61,987,008 69,000

< 가정복지과 > 31,825,402 31,756,402 69,000

  1)보육시설미이용아동 양육지원 385,020 316,020 69,000

520 시,도비보조금등 65,722,161 65,609,461 112,700

521 시․도비보조금등 65,722,161 65,609,461 112,700

521-01 시․도비보조금등 65,722,161 65,609,461 112,700

[ 일반회계 ] 58,974,661 58,861,961 112,700

< 가정복지과 > 33,610,843 33,498,143 112,700

  1)보육시설미이용아동 양육지원 628,866 516,166 112,700
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 1,235,100,000원

2011년도 간주 21 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진
단위: 출산장려정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 88,992,768 88,811,068 181,700

국         31,825,402 31,756,402 69,000

시         33,610,843 33,498,143 112,700

구         23,556,523 23,556,523 0

보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진 51,220,869 51,039,169 181,700

국         10,939,397 10,870,397 69,000

시         25,844,394 25,731,694 112,700

구         14,437,078 14,437,078 0

출산장려정책 3,881,981 3,700,281 181,700

국            501,420 432,420 69,000

시          1,409,314 1,296,614 112,700

구          1,971,247 1,971,247 0

보육시설미이용아동 양육지원 1,235,100 1,053,400 181,700

국            385,020 316,020 69,000

시            628,866 516,166 112,700

구            221,214 221,214 0

301 일반보상금 1,235,100 1,053,400 181,700

국            385,020 316,020 69,000

시            628,866 516,166 112,700

구            221,214 221,214 0

01 사회보장적수혜금 1,235,100 1,053,400 181,700

  1)보육시설 미이용아동 양육수당(차상위이하)
            1,235,100          1,053,400          181,700

국            385,020 316,020 69,000

시            628,866 516,166 112,700

구            221,214 221,214 0
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